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Před 101 lety se v Hluku narodil
pan Antonín Salát.
Jako mistr krejčí žil v Nesovicích s manželkou
a třemi syny.
Za celou rodinu stále vzpomíná
snacha Jaroslava, vnučky Šárka a Oldřiška
s rodinami.

V pátek, 22. září 2018, zemřela po krátké těžké
nemoci
paní Marta Sotolářová.
Tichou vzpomínku věnují její 
kamarádi pejskaři.
Budeš nám chybět, Marti!

Těžko se s Tebou loučilo, těžké je bez Tebe žít,
láska však smrtí nekončí, v srdci Tě navždy
budeme mít.
Dne 23. září uplynul rok od úmrtí
paní Ilony Štoudkové.
S láskou a úctou vzpomínají
Marcela a Markéta s rodinami a děti Natálka
a Matěj.

Dne 25. září by se dožila 83 let 
vážená paní Zdeňka Počová.
S láskou a úctou vzpomínají
manžel Josef a synové Vladimír, Petr a Ivo
s rodinou.

Den za dnem utíká, čas prý rány hojí,
vzpomínky na Tebe, stále stejně bolí.
Dne 28. září to bude rok, co nás navždy opustil
pan Stanislav Červeňák.
S láskou a bolestí v srdci vzpomínají
a za tichou vzpomínku děkují
manželka a děti s rodinami.

Měl jsem Vás všechny rád, chtěl jsem sVámi žít,
já nechtěl odejít.
Dne 30. září tomu bude již 7 roků, co nás opustil
můj manžel, náš tatínek, dědeček a pradědeček
pan Prof. Ing. Karel Novák Dr.Sc. z Bučovic.
S láskou vzpomínají
manželka Jana, syn Karel a dcery Jana a Alena
s rodinami.

Čas ubíhá a nevrací co vzal, jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál.
Dne 30. září vzpomeneme 5. výročí, kdy nás
opustil můj milovaný manžel, tatínek a dědeček
pan Petr Řeha zVyškova.
Stále vzpomínají
manželka, dcera a syn s rodinami.

Čas ubíhá a nevrací co vzal, jen vzpomínka
v našich srdcích zůstává dál.
Dne 1. října vzpomeneme 10. výročí, kdy nás
opustil milovaný manžel, tatínek, dědeček
a pradědeček
pan Zdeněk Soppe.
S láskou stále vzpomínají
manželka, dcera  a syn s rodinami.

Vzpomínky MVDr. Jiří Radoš (1957), Ivanovice na Hané † 19. 9.

Jan Halamíček (1956), Vyškov † 19. 9.

Marie Špačková (1943), Moravské Málkovice † 20. 9.

Marta Sotolářová (1949), Vyškov † 21. 9.

Martina Halamíčková (1978), Vyškov † 21. 9.

Milada Konečná (1948), Vyškov † 21. 9.

Ludmila Nováková (1924), Tučapy † 23. 9.

Vlastislav Daniel (1956), Vyškov † 25. 9.

Opustili nás

Dne 28. září oslaví 50 let
společného života
manželé Radoslav a Helena
Sokolovi z Bučovic.
Hodně zdraví a štěstí do dalších
let přeje
rodina a sourozenci.

Dne 29. září 2018 oslaví krásné 90. narozeniny 
paní Helena Bušinová zVážan.
Do dalších let přejí hodně zdraví, spokojenosti,
radosti a pěstitelských úspěchů synové Jiří
a František s rodinami.

Blahopřání

Poděkování
Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se přišli

dne 17. září 2018 naposledy rozloučit s našim drahým
manželem, tatínkem, dědečkem a pradědečkem

panem Václavem Machálkem.
Děkujeme též za projevy soustrasti a květinové dary.

Za celou rodinu
manželka Vlasta, dcera Vlasta, syn Václav a syn Richard s rodinami.

Děkujeme dražovskému panu faráři Františku Nechvátalovi,
že nám v těžké životní situaci odsloužil mši svatou a vykonal

důstojné rozloučení panu Václavu Machálkovi
v kostele sv. Václava v Rousínovci dne 17. září 2018.

Za procítěný projev ještě jednou děkuje
manželka Vlasta s rodinou.

Děkuji všem lidem dobré vůle, kteří se přišli rozloučit
dne 20. září 2018

s panem Aloisem Měřínským.
Otci děkanovi, kněžím, jáhnovi, ministrantům, paní varhanici,

zpěvačce a pohřební službě za důstojný obřad v místním
kostele. V neposlední řadě pracovníkům Oblastní charity

ve Vyškově za citlivý  a profesionální přístup.
Manžel tak mohl zemřít doma v kruhu rodiny.

L. Měřínská s rodinou.

Tak jako krůpěje rosy po ránu do trávy padají,
tak i po našich tvářích slzy smutku stékají. Ty
odešel jsi k Bohu navždy tiše spát, my necháme
si krásný sen teď o Tobě jen zdát. Zhasly oči
plné lásky našeho drahého tatínka, nezhasnou
však nikdy na něj v srdcích naše vzpomínky.
Dne 1. října uplyne rok, kdy nás nečekaně
opustil náš milovaný
syn, tatínek, dědeček a manžel, 
pan František Zouhar z Dražovic.
S láskou vzpomíná
maminka, manželka a dcery s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají...
Dne 2 října to bude 10 let, co nás navždy opustil
pan Antonín Španěl z Dědic.
S láskou vzpomíná
sestra Anna s rodinou.

Dne 3. října 2018 to bude 100 roků, co se
narodil
pan František Ševčík, automechanik z Ivanovic
na Hané.
Vzpomíná
syn František s rodinou.

Čas plyne, vzpomínky
zůstávají…
Vzpomeneme 16. výročí úmrtí
našich drahých.
Dne 3. října 
pana Ing. Jana Pospíšilíka
a dne 18. října jeho otce
pana Jana Pospíšilíka z Ivanovic
na Hané.

Stále vzpomíná
celá rodina a děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.

Vzpomínky

Dejte si v pohodě
skvělou pizzu 

na POHODĚ 
v Lulči, přímo
z italské pece 

na dřevo 

Ždánská 987, 685 01 Bučovice
Tel.: 517 380 820,  Fax: 517 380 831

hledá zaměstnance na pozice

SKLADNÍK
– příjem, výdej – manipulace s materiálem a zbožím

– skladová evidence v interním systému

– obsluha VZV – možnost proškolení během zkušební doby

– jednosměnný provoz

PRACOVNICE DO VÝROBY
– výroba operačních roušek, skládání a kompletace operačních setů

– dvousměnný provoz

Požadujeme: Nabízíme:
– manuální zručnost – práci v čistém pracovním prostředí

– pečlivost – práci na plný úvazek

– dobrý zdravotní stav – výkonnostní platové a osobní ohodnocení

– ochota práce přesčas – mimořádné odměny za práci přesčas

– aktivní přístup k práci – věrnostní odměny, roční bonusy

– spolehlivost – 2 dny dovolené navíc

– příspěvek zaměstnavatele na stravování

– poskytnutí pracovního oděvu a jeho čištění

– roční příspěvek na pracovní obuv

– nástup možný IHNED

V případě Vašeho zájmu nás můžete kontaktovat osobně, telefonicky nebo 
e-mailem: r.bodeckova@dina-hitex.com 

BĚH PÍSTOVICKOU RIVIÉROU
Pro všechny příznivce zdravého po-

hybu aběhání pořádá SK Rostex Vyškov
– oddíl lyžování první říjnovou sobotu
6. 10. 2018 v Pístovicích uVyškova přes-
polní běh – 57. ročník Běhu Pístovickou
riviérou. Zájemci o start se mohou při-
hlásit na webových stránkách závo-
du www.behpistovickourivierou.cz do
4. 10. 2018 do 20 hodin nebo přímo v den
závodu od 8 hodin při prezentaci v zá-
vodní kanceláři. Startují všechny věkové
kategorie od nejmladších benjamínků
až po veterány. První závodníci vyběh-
nou na trať v 9 hodin a start dospělých
proběhne od 11.30 hodin. Bližší info
k závodu najdete na webových strán-
kách www.behpistovickourivierou.cz

VELKÁ VÝMĚNNÁ SCHŮZKA
SBĚRATELŮ

MKS Vyškov a klub filatelistů Vyškov
pořádá v neděli 21. října 2018 od 8 do 11
hodin Velkou výměnnou schůzku sběra-
telů poštovních známek, zápalkových
nálepek, telefonních karet, odznaků,
mincí a bankovek, starožitností a jiných
sběratelských zálib. Besední dům Vyš-
kov.

DEN ZVÍŘAT V ZOOPARKU
Sobota 6. 10. od  14.30 hodin – hravé

odpoledne pro  děti a jejich rodiče. Spo-
lečně přivítáme do života naše oslí pří-
růstky Adélku a Sáru. Letošním
mottem oslavy je: ,, Staráme se o zví-
řátka“. V aktivitách, dílničkách a hříč-
kách si připomeneme, kolik péče
bychom našim mazlíčkům měli věno-
vat. Nebudou chybět i drobné odměny.
Připraveno bude i tradiční malování na
obličej a za příznivého počasí jízda na
koních.

SETKÁNÍ S BIOTRONIKOU
Společenství Josefa Zezulky vás zve

na přednášku Tomáše Pfeiffera o bio -
tronice. Akce se koná 13. 10. 2018 v Be-

sedním domě ve Vyškově. Začátek ve 13
hodin.

VÝSTAVA OVOCE A ZELENINY
Územní sdružení ČZS spolu se ZO

Soukromníci Vyškov vás zve na výstavu
ovoce a zeleniny, která se koná v sobotu
29. září 2018 v areálu Českého svazu
chovatelů vedle vlakového nádraží od 9
do 17 hodin. Chcete-li se podílet na vý-
stavě, přineste vzorky ovoce a zeleniny
v pátek po 16. hodině.

MŠE ZA MYSLIVCE A LESNÍKY
Myslivecký spolek Haná Vyškov, Ze-

lená Hora – Radslavice, Regionální vo-
jenský klub myslivosti Vyškov,
Vojenské lesy a statky Plumlov,
Okresní myslivecký spolek Vyškov,
MKS Vyškov, PSAT a Římskokatolická
farnost Vyškov pořádají ke cti sv. Hu-
berta mši za myslivce a lesníky, která
proběhne 7. října 2018 v 9:00 v kostele
Nanebevzetí Panny Marie Vyškov.
Zveme srdečně všechny myslivce, les-
níky, přátele přírody a občany Vyškov-
ska.

OTEVŘENÍ CYKLOSTEZKY
SLAVKOV – HODĚJICE

Srdečně vás zveme na slavnostní ote-
vření cyklostezky Slavkov u Brna – Ho-
dějice v pátek 28. 9. 2018 od 13 hodin
v Bučovické ulici. V tuto chvíli se z této
akce rýsuje velmi povedené odpoledne,
protože se do ní zapojují místní nad-
šenci, spolky a organizace. Na místo do-
razí i majitelé historických kol
v kostýmech, budou hrát kapely jako Ad
hoc team, RAIN s Martinem Křížkou
a vystoupí Glitter Stars. Na místě také
budou „půjčovny“ kol, koloběžek nebo
cyklokuriozit. Navíc se podařilo navázat
spolupráci s Nadací ČEZ, díky níž
můžou účastníci „vyšlapat“ na speciál-
ním rotopedu peníze pro Lukáška Po-
spíšila na rehabilitace po operaci mozku
nebo pro Divadelní spolek Slavkov –
nákup mikroportů pro kvalitnější zvuk. 

Kolektiv čerpací stanice Shell Vyškov, Brněnská 25
Vás zve:

ve svátek 28. 9. 2018 u nás nejen
natankujete a umyjete auto, ale i nakoupíte

pečivo, ovoce a zeleninu a jiné potraviny.
Jsme tu pro Vás 24 hodin denně.
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